
•<K

UCHWAŁA NR 203/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 202/2025 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 202/2025 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^

STARO
n

T ŁOWICKI

'cin Kosiarek

WIOESTĄROSCTA ŁOWICKI

^ipiń;Krystian K^ipiński

^-\

CZŁONEK ZARZĄDU

Midiał Trzaska

Strona l



T;

Załącznik Nr l do uchwały Nr 203/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 lAdministracja publiczna 952 621,76 l 327,00] 953 948,76
75011 Urzędy wojewódzkie 180 828,00 l 327,00 182 155,00

2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

180 828,00| l 327,001 182 155,001

IPOWIAT ŁOWICKI 180 828,001 l 327,001 182 155,001
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
8 517 900,001 21 500,00 8 539 400,001

75411 IKomendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 502 900,001 20 500,00 8 523 400,001
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
[powiat

8 502 900,001 20 500,00| 8 523 400,001

IPOWIAT ŁOWICKI 8 502 900,001 20 500,001 8 523 400,001
75421 IZarządzanie kryzysowe 15 000,001 l 000,001 16 000,00]

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
Irealizację bieżących zadań własnych powiatu

15 000,00| l 000,00| 16 000,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 15 000,00| l 000,001 16 000,00|
758 IRóźne rozliczenia 39 297 778,471 44917,001 39342695,471

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 92 861,001 44 917,001 137 778,00|
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

42 861,001 44917,001 87 778,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 42 861,001 44 917,001 87 778,001
852 Pomoc społeczna 10 279 896,00 -12 558,001 10 267 338,00

85202 |Domy pomocy społecznej 8 946 000,001 -13 248,00| 8 932 752,00
2130 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

Irealizację bieżących zadań własnych powiatu
l 618 920,00| -13 248,00| l 605 672,00|

IPOWIAT ŁOWICKI l 618 920,00| -13 248,00| 1 605 672,00|
85295 IPozostala działalność 303 596,001 690,001 304 286,00]

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu adminisfa-acji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

3 596,001 690,00| 4 286,001

IPOWIAT ŁOWICKI 3 596,00| 690,001 4 286,001
853 IPozostate zadania w zakresie polityki społecznej 444 797,00| 82 548,001 527 345,001

85321 [Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 335 797,001 82 548,001 418 345,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

335 520,00] 82 548,001 418 068,00|

IPOWIAT ŁOWICKI 335 520,00| 82 548,001 418 068,00
Razem: 162 632 225,31 137 734,00 162 769 959,31

STAROST^^OWICKi
Marcin ^Co^iorek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 203/2025
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 27 lutego 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą | Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 23 169 143,13 13 827,00 23 182 970,13
75011 Urzędy wojewódzkie 180 828,001 l 327,00 182 155,00

4010 iVynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

141 485,261
141 485,26|

l 327,001
l 327,001

142812,261
142812,261

75019
3030

Rady powiatów

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
75020

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
732 767,001
567 167,001

12 500,001
12 500,001

745 267,001
579 667,001

4210
Starostwa powiatowe

567 167,001
18 461 541,03]

12 500,001
-50 000,00]

579 667,00|
18411541,03]

,akup materiałów i wyposażenia
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

580 000,001
579673,15

-50 000,00,
-50 000,00!

530 000,001
529 673,15

^^,
75095

4430
'ozostala działalność

IRóżne opłaty i składki
l 783 726,101

408 000,00
50 000,001
50 000,001

l 833 726,10
458 000.00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 408 000,00 50 000,001 458 000,00
754 IBezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
8 793 750,00| 21 500,00 8 815 250,001

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarne.j
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

[żołnierzom i funkcjonariuszom

! 502 900,00
276 800,00

20 500,001
20 500,00

8 523 400,00
297 300,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

276 800,00 20 500,00 297 300,00

75421
4210

IZarządzanie kryzysowe
|Zakup materiałów i wyposażenia

245 000,00
18 000,00

l 000,001
l 000,00

246 000,00
19 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 18 000,00 l 000,00 19 000,00
758 IRóźne rozliczenia 159 000,00 -12 500,00 146 500,00

75818
4810

IRezerwy ogólne i celowe
IRezerwy

159 000,00
159000,00

-12 500,00
-12 500,00

146 500,00
146 500,00

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 159000,00 -12 500,00 146 500,00
801 Oświata i wychowanie 60 267 133,91 34 917,00 60 302 050,91

80115 ITechnika

^^

4750 |Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
|]5omocą obywatelom Ukrainy

24 163 201,00
3 809,00

25 000,00
3 809,00

24 188 201,00
7618,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 578,00 578,00 3 156,0(

[ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2231,OC 2231,00 4 462,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
|wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Uta'ainy

670,OC 670,00 l 340,0(

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

272,OC 272,00 544,OC

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

398,OC 398.0C 796,OC

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

26 382,0( 20 521,OC 46 903,0(

[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

10 150,0( 8 150,0( 18 300,0(

16 232,0( 12 371,0( 28 603,0(

80117
4860

[Branżowe szkoły I stopnia
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

3 411 826,0(
6 000,0(

9 917,0t
9 917,0(

3 421 743,0t
15 917,OC

Strona l



IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

6 000,00| 9 917,00| 15 917,00

852 Pomoc społeczna 12 226 067,00| -12 558,00| 12 213 509,00
85202 Domy pomocy społecznej 9 861 270,001 -13 248,00| 9 848 022,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

250 550,001
250 550,00|

-13 248,001
-13 248,00|

237 302,001
237 302,00|

85295 Pozostała działalność 3 596,001 690,00 4 286,001
4300 |Zakup ushig pozostałych 3 596,001 690,001 4 286,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

3 596,001 690,001 4 286,00|

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 932 688,00] 82 548,00 4 015 236,001
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 582 380,00] 82 548,00 664 928,00|

4300 IZakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

87 750,00|
87 750,00]

82 548,00|
82 548,001

170 298,00|
170 298,001

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 597 534,491 10 000,00 10 607 534,491
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne
l 931 804,00| 10 000,00 l 941 804,001

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00| 10 000,00i 16 000,00|

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

6 000,00| lo ooo,oo! 16 000,001

Razem: 162 290 95l,75| 137 734,00 162 428 685,751

STAROSTĄ ŁOWICKI
Mlarc/n I^psiorefe

Strona 2


